
  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONIO CUSTRA” - CERCOLA (NA) 

Ambito Territoriale NA 20  
Cod. mecc. NAIC850002 - c. f. 94065440631 

 

DIREZIONE: VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA) 


: 081.733.33.74 

 

: naic850002@istruzione.it 
: naic850002@pec.istruzione.it 
: www.iccustra.edu.it 

 

                             
   R e g i s t e r e d   E x a m  C e n t r e  6 2 4 4 8  

 

 

 

 Alle  famiglie 

 Ai Collaboratori Scolastici in servizio 

 Al DSGA 

 All’Albo online  

 Al sito Web 

Oggetto: Riconsegna dispositivi concessi in Comodato d’uso. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il Decreto Legge del 17 Marzo 2020 n. 18; 

VISTA la Nota Ministeriale 388 del 17 Marzo 2020; 

VISTA la necessità di organizzare la riconsegna dei  device 

concessi in comodato d’uso gratuito alle famiglie ai 

fini della  partecipazione degli alunni che ne sono 

sprovvisti allo svolgimento delle attività di didattica a 

distanza 

DISPONE 

la riconsegna dei Dispositivi Informatici (tablet riposto in custodia, con 

caricabatteria) , per chi non lo avesse ancora effettuata,  presso gli Uffici dell’I.C.  

“A. CUSTRA”  da parte dei genitori individuati per l’assegnazione in comodato 

d’uso. Si ricorda che , i Sigg. genitori possono accedere ai locali scolastici muniti 

di mascherina, guanti e penna personale, secondo il seguente calendario: 

27; 30 e 31 Agosto 2021 dalle ore 09:00 alle ore 12:00 

Si sottolinea l’importanza di RISPETTARE tutte le Norme Igienico – 

Sanitarie in vigore per la pandemia in atto.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Aniello Ruocco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art.3,comma 2  del decreto legislativo n. 39/1993. 

 




